ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОСУДАРСТВЕННАЯ КАДАСТРОВАЯ ОЦЕНКА»
(ГБУ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ КАДАСТРОВАЯ ОЦЕНКА»)

Россия,  440000, г. Пенза, ул. Некрасова, 26                                                                    тел.	(8-841-2) 45-84-66
ИНН/КПП 5836681009/583601001							(8-841-2) 45-84-68
										E-mail: gbuocenka@mail.ru

Приказ
№  65-од

г. Пенза								         29.12.2021г.

Об утверждении Положения о конфликте интересов в государственном бюджетном учреждении Пензенской области                                      «Государственная кадастровая оценка»,                                                                                                         Кодекса этики и служебного поведения работников государственного бюджетного учреждении Пензенской области                                 «Государственная кадастровая оценка»

        В соответствии с Конституцией Российской федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 14.11.2006 №1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области» (с последующими изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о конфликте интересов в государственном бюджетном учреждении Пензенской области «Государственная кадастровая оценка».
2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников государственного бюджетного учреждения Пензенской области «Государственная кадастровая оценка».
3.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               И.Ю. Кузнецова